様式第１号(第５条関係)

鶴田町移住定住促進交付金交付申請書兼実績報告書

 年   月   日

 鶴 田 町 長 殿

申請者  住  所

氏  名               印

電話番号

 鶴田町移住定住促進交付金の交付を受けたいので、鶴田町移住定住促進交付金第５条第１項の規定に

より下記のとおり交付を申請し、同項の規定によりその実績を報告します。

記

住 宅 の 所 在 地  鶴田町大字

住 宅 取 得 の 種 別  □ 新築住宅（建売） □ 中古住宅（新築後１年以上経過した建売を含む）

取 得 日 新築登記又は売買契約年月日       年  月  日

住 宅 の 取 得 価 格 金           円（税込）※住居部分の本体価格

所 有 権 の 持 ち 分 申請者（ / ） 配偶者（ / ） その他（           ）

住 宅 の 床 面 積 居住部分      ㎡  （併用住宅の場合、総面積      ㎡）

前 住 所 地 □ 町内  □ 町外（都道府県・市区町村名：             ）

交 付 申 請 基 本 額 □ 新築住宅 １０万円  □ 中古住宅 ５万円

加
算
申
請
事
項

転 入 年 月 日       年   月   日 □ 圏域外転入世帯加算  ５万円

□ 移住世帯加算    １０万円

※重複申請不可

転 入 前 の 住 所 地 □ 五所川原圏域外  □ 県外

鶴田町住民登録履歴 □ 有   □ 無

義務教育終了前の
子の状況

□ 子の数  人 ＋ □ 妊婦あり

□ ２万円加算× 人＝   万円

（子＋妊婦）

子の氏名・生年月日
氏名：

年  月  日生(  歳)

子の氏名・生年月日
氏名：

年  月  日生(  歳)

子の氏名・生年月日
氏名：

年  月  日生( 歳)

町 内 施 工 業 者 業者名：   □ 町内建築業者利用加算 ５万円

交 付 申 請 額 合計     万円

添

付

書

類

１ 世帯員全員が記載されている住民票謄本（続柄の記載されたもの）
２ 住宅の建物登記事項証明書（全部事項証明書）の写し
３ 住宅の工事請負契約書の写し又は売買契約書の写し
４ 住宅の位置図及び平面図（間取り、面積、用途の確認できるもの）
５ 建築基準法の規定による検査済証の写し（新築住宅の場合）
６ 住民票・戸籍の附票・町税納付状況確認承諾書（様式第２号）又は納税証明書
７ 誓約書（様式第３号）
８ 加算額を申請する場合に必要なもの

・世帯全員の戸籍の附票（圏域外転入加算・移住世帯加算）
・住民票謄本（続柄記載のもの）又は母子手帳の写し（子育て世帯加算）
・建設業の許可を証するものの写し（町内建築業者利用加算）

９ その他町長が必要と認める書類

令和  ×× ××

鶴田町鶴田字早瀬 200-1

鶴田 一郎

090-××××-××××

同上

✓

令和 ３ ３０

１，５２０万

1 3 3 1 申請者の父 1/3

185.50 240.50

✓ 東京都江東区

✓

令和  ４ ２５

✓

✓

✓

✓ １ ✓

２ ✓ ４
鶴田太郎

平成 22 ８ 1 11

×××建設 ✓

２９

印

・申請者の全部持分の場合 1/1

・共有の場合、世帯合算で 1/2以

上の持ち分が必要です。

登記事項証明書記載の登記申請受付日

（所有権移転登記または所有権保存登記）

併用住宅の場合、居住部分の延べ床面

積の割合が総面積の 1/2 以上かつ 50

㎡以上必要です。

３年以上の県外居住履歴が必要

基本額＋加算額

３年間で２年以上の圏域外居住歴が必要

記 入 例

共有名義の場合の申請者以外の同意に関する事項

鶴田町移住定住促進交付金の交付申請に関し、次の者が代表者となることに同意します。

交付申請者

住 所

氏 名

〇共有名義人（共有名義人全員の自署及び押印）

共有名義人１

住 所

氏 名                      印

共有名義人２

住 所

氏 名                      印

共有名義人３

住 所

氏 名                      印

鶴田町鶴田字早瀬 200-1

鶴田 一郎

同上

同上

鶴田 花子

鶴田 一雄

印

印